
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 сентября 2024 г.                                 №_859                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 02.10.2023 № 939 
 
 

С целью уточнения состава антинаркотической комиссии муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области, на основании статей 
13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской 
области, администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области, утверждённый постановлени-
ем администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области от 02.10.2023 № 939 «Об утверждении состава антинаркотической 
комиссии муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти», следующие изменения: 

1.1. Строку «Боксарёв А.В. - начальник межмуниципального отдела Ми-
нистерства внутренних дел России «Карсунский» (по согласованию)» заменить 
строкой «Соков С.Н. – временно исполняющий обязанности начальника 
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карсун-
ский» (по согласованию)»; 

1.2. Строку «Кабакова Н.А. - директор муниципального бюджетного об-
щеобразовательного учреждения Карсунская средняя  школа имени Д.Н. Гусева 
(по согласованию)» заменить строкой «Шамшетдинов Ш.Р. – исполняющий 
обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Карсунская средняя  школа имени Д.Н. Гусева (по согласованию)». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
 
 
 

Глава администрации района                       Н.А.Сизов 
 


